Администрация города Дубны Московской области

Управление народного образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

Г. ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

(школа № 1)

_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

01.09.2023 № 1-п

Об организации платных

образовательных услуг в 2023-2024 году

          На основании Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации», Устава

школы, лицензии 50 Л 01 №0008549, регистрационный № 76669 от 18.11.2016

(бессрочно), заключенных договоров возмездного оказания услуг учителей со школой,

договоров об оказании платных образовательных услуг с родителями обучающихся, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг на 2023-2024 учебный год,

оказываемых школой № 1:

Наименование услуги Единица платной услуги Продолжительность

занятия

Подготовка к школе занятие 30 минут

2. Организовать в 2023-2024 учебном году следующие платные образовательные

услуги за рамками образовательных программ с 04.10.2023 по 30.04.2024 год:

курс Кол-во учащихся Кол-во часов в

неделю

Кол-во часов в год

Подготовка к школе 60 3 90

3. Установить педагогическую  нагрузку по  платным образовательным услугам с

04.10.2023 по 30.04.2024 год следующим учителям:

№

п\п

ФИО

учителя

Квалификационная

категория

курс группа Кол-во

учащихся

Кол-во

часов в

неделю

Кол-

во

часов

в год

1 Барашкова

Л.П.

высшая Подготовка

к школе

 30

3 90

2 Крюкова

А.Д.

высшая Подготовка

к школе

 30 3 90

 итого  40 6 180

 Директор школы                                 А.И.Руденко

Ознакомлены с Приказом

Барашкова Л.П.

Крюкова А.Д.